
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2017-00017

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n? 9/2017-00017, oCa)
CR!STL\l'JE /\QUIl'~O GOI\1ES, ADJUDICr\ ao(s) Iicitanteis) vencedortes) does) respectivoís) iternms), conforme

Pregoeiro(a), Sr(a)

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Julgamento.
**08S: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lote: 001 - LOTE 01
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 6.370,700 (Seis Mil, Trezentos e Setenta
Reais e Setenta Centavos).

Lote: 002 - LOTE 02
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 42.409,000 (Quarenta e Dois Mil,
Quatrocentos e Nove Reais).

Lote: 003 - LOTE 03
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 5.206,000 (Cinco Mil, Duzentos e Seis
Reais).

Lote: 004 - LOTE 04
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUAR[OS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 52.755,000 (Cinquenta e Dois Mil,
Setecentos e Cinquenta e Cinco Reais).

Lote: 005 - LOTE 05
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUD[CADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUAR[OS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 28.365,000 (Vinte e Oito Mil, Trezentos e
Sessenta e Cinco Reais).

Lote: 006 - LOTE 06
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUD[CADO em 20/04/20[7 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUAR[OS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 17.830,000 (Dezessete Mil, Oitocentos e
Trinta Reais).

Lote: 007 - LOTE 07
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUD[CADO em 20/04/20 [7 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUAR[OS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 7.690,000 (Sete Mil, Seiscentos e Noventa
Reais).

Lote: 008 - LOTE 08
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUD[CADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUAR[OS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 5.090,000 (Cinco Mil, Noventa Reais).

Lote: 009 - LOTE 09
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUD[CADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 2.072,500 (Dois Mil, Setenta e Dois Reais e
Cinquenta Centavos).

Lote: 010 - LOTE 10
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TlICUMÃ/PA



rI"-a:...'a..:.. •• u.,~ J •• ""'I"._ ••. &&...J.., ••....••. •• _._

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 17.080,000 (Dezessete Mil, Oitenta Reais).

Lote: 011 - LOTE II
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP,
pelo menor lance de R$ 2.770,000 (Dois Mil, Setecentos e Setenta
Reais).

Lote: 012 - LOTE 12
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 3.145,000 (Três Mil, Cento e Quarenta e
Cinco Reais).

Lote: 013 - LOTE 13
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 21.185,000 (Vinte e Um Mil, Cento e Oitenta
e Cinco Reais).

Lote: 014 - LOTE 14
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 131.000,000 (Cento e Trinta e Um Mil
Reais).

Lote: 015 - LOTE 15
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 26.000,000 (Vinte e Seis Mil Reais).

Lote: 016 - LOTE 16
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

RUA DO CAFÉ, SIN - MORUMBI, TlIClIMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 13.180,000 (Treze Mil, Cento e Oitenta
Reais).

Lote: 017 - LOTE 17
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 24.715,000 (Vinte e Quatro Mil, Setecentos
e Quinze Reais).

Lote: 018 - LOTE 18
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 27.220,000 (Vinte e Sete Mil, Duzentos e
Vinte Reais).

Lote: 019 - LOTE 19
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20104/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 49.450,000 (Quarenta e Nove Mil,
Quatrocentos e Cinquenta Reais).

Lote: 020 - LOTE 20
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 20/04/2017 às 10:54:47

Adjudicado para: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTOA EPP,
pelo menor lance de R$ 15.865,000 (Quinze Mil, Oitocentos e
Sessenta e Cinco Reais).

QUINO GOMES
goeiro(a)

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA


		2017-05-05T13:43:48-0300




